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Dobra nowina o Narodzeniu Chrystusa przynosi  radość ludziom wszystkich1.
pokoleń, dodaje otuchy i nadziei także nam w czasach, kiedy tak wielu naszych
braci  pogrążonych jest  w beznadziei,  zwątpieniu i  lęku o przyszłość.  Pełni
wiary  i  ufności  Bogu,  świętujmy  ten  szczególny  czas  Bożego  Narodzenia.
Wszystkim drogim parafianom, dobrodziejom i gościom życzymy, żeby miłość,
radość i pokój, które przynosi Boża Dziecina, gościły w waszym życiu każdego
dnia i  były  nadzieją  na lepsze jutro.  Prawdziwie błogosławionych Świąt
Bożego Narodzenia!.
Jutro przeżywać będziemy II Dzień Świąt Narodzenia Pańskiego. Tego dnia2.
wspominamy postać św. Szczepana  -  pierwszego męczennika. Taca będzie
przeznaczona na działalność KUL oraz Wyższe Uczelnie Katolickie
Parafialny  zespół  Caritas  serdecznie  dziękuje  wszystkim  parafianom  za3.
dostarczone  dary  świąteczne  oraz  ofiarę  złożoną  do  puszki  Caritas,  oraz
indywidualną ofiarę 1000 zł dla sfinansowania rzeczy seniorom. Dziękujemy
wolontariuszom  caritas  –za  przeprowadzenie  zbiórki  żywności  w  ostatnią
niedzielę adwentu w kościele. Z tej żywności Zespół „Caritas” zorganizował
świąteczną  pomoc  dla  najbardziej  potrzebujących  rodzin  oraz  dla  osób
samotnych. W sumie wydaliśmy 84 paczki. Niech Pan Bóg wynagrodzi podjęty
przez Was trud swoim błogosławieństwem.
Przypominamy iż w związku z wieloletnią tradycją po Nowym roku, pragniemy4.
odwiedzić naszych parafian z wizytę duszpasterską czyli kolędą. Prosimy zatem
o  wyrażenie  gotowości  spotkania  z  kapłanem  w  swoim  mieszkaniu  i
wypełnienie  formularza  wyłożonego  za  ławkami  lub  zgłoszenie  za  pomocą
Internetu. Formularz internetowy jest dostępny na naszej parafialnej stronie
zaś pisemne zgłoszenia  można składać w zakrystii  lub biurze parafialnym.
Zapisy będą trwały do 29 grudnia.
Siostry Karmelitanki Dzieciątka Jezus zapraszają na wspólne kolędowanie 275.
grudnia tj. w środę na godz. 17.00 do swojego klasztorku przy ul. Jana z Kolna.
W przyszłą niedzielę uroczystość św. Rodziny z Nazaretu i ostatni dzień 20236.
roku.  Już  dziś  zapraszamy na nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne które
odprawimy w powiązaniu z Mszą św. o godz. 18.00.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pięknie przygotowali  nasz7.
kościół  do  świętowania  tajemnicy  Bożego  Narodzenia.  Słowa szczególnego
podziękowania  kierujemy  pod  adresem  Siostry  Magdali,  panów  z  kręgu
młodych małżeństw, oraz wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób pomagali w



działaniach przedświątecznych. Dziękujemy także za wszystkie życzenia oraz
wszelkie wyrazy życzliwości, odwzajemniamy się modlitewną pamięcią przed
Bogiem.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze  wspólne  parafialne  działania8.
składamy serdeczne Bóg zapłać.
Polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych parafian:  wszystkich9.
dobrodziejów naszego kościoła, + z naszych rodzin. Dobry Jezu….


